
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/501/2023 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 2 marca 2023 roku 

o zmianie uchwały Nr XIX/256/2013 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 
w Gminie Lisia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1693 z późn.zm.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/256/2013 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 

26 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych w Gminie Lisia Góra (Dz.U. 
Woj. Małop. z 2013 r., poz. 4606) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie „Nazwa drogi” liczba porządkowa 37 otrzymuje brzmienie: „Nowa Jastrząbka – Smyków”; 

2) w kolumnie „Opis przebiegu” liczba porządkowa 37 otrzymuje brzmienie: „Nowa Jastrząbka działki 
ewidencyjne Nr: 238/2, 254/2, 255/2, 256/2, 267/2, 268/4, 269/3, 270/2, 271/5, 271/7, 273/4 i 310/2”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1962


	Uchwała

		2023-03-10T12:43:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




